INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

30 Haziran 2021 Tarihi itibariyla Finansal Durum Tablosu
(Ttim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

Sinirh Bagimsiz
Denetimden Denetimden
Gecmis Gecmis
Cari Donem Onceki Donem
Notlar 30 Haziran 2021 31 Arahk 2020
VARLIKLAR
Doénen Varhklar 318.950.171 255.104.201
Nakit ve Nakit Benzerleri Not.6 33.566.229 42.683.367
Finansal Yatirimlar Not.7 1.501 2.732.009
Ticari Alacaklar 179.921.282 123.274.064
[liskili Olmayan Taraflardan Ticari
Alacaklar Not.10 179.921.282 123.274.064
Iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar Not.10 — 37 - -
Diger Alacaklar 104.398.928 85.447.209
[liskili Olmayan Taraflardan Diger
Alacaklar Not.11 205.864 126.118
[liskili Taraflardan Diger Alacaklar Not.11 — 37 104.193.064 85.321.091
Pesin Odenmis Giderler Not.26 1.062.231 966.130
Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Varliklar Not.35 - -
Diger Donen Varliklar Not.26 - 1.422
Duran Varhklar 12.457.511 8.505.950
Finansal Yatirimlar Not.7 3.054.309 3.054.309
Diger Alacaklar 1.362.246 1.248.408
[liskili Olmayan Taraflardan Diger
Alacaklar Not.11 1.362.246 1.248.408
[liskili Taraflardan Diger Alacaklar Not.11 — 37 - -
Maddi Duran Varliklar Not.18 2.619.199 1.031.670
Kullanim Hakki Varliklar Not.18 3.994.561 2.157.736
Maddi Olmayan Duran Varliklar 633.130 722.868
Serefiye Not.20 - -
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar Not.19 633.130 722.868
Pesin Odenmis Giderler Not.26 82.842 -
Ertelenmis Vergi Varligi Not.35 711.224 290.959
TOPLAM VARLIKLAR 331.407.682 263.610.151

[lisikteki agiklayic notlar bu finansal tablolarin tamamlayic1 bir pargasidr.



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

30 Haziran 2021 Tarihi itibariyla Finansal Durum Tablosu
(Tiim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gdsterilmistir)

Smirh Bagimsiz
Denetimden Denetimden
Gecmis Gecmis
Cari Donem Onceki Donem
Notlar 30 Haziran 2021 31 Arahk 2020
KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler 175.023.691 139.351.676
Kisa Vadeli Bor¢lanmalar Not.8 1.350 3.635
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli
Kisimlari Not.8 7.874.634 1.715.053
1liskili Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisumlart Not.8-37 373413 1.365.297
1liskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari Not.8 7.501.221 349.756
Ticari Borglar 154.067.635 128.373.792
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lar Not.10 154.067.635 128.373.792
[liskili Taraflara Ticari Bor¢lar Not.10-37 - -
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda
Borglar Not.12 4.579.514 5.617.440
Diger Borglar 2.772.122 501.161
[liskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar Not.11 2.772.122 501.161
[liskili Taraflara Diger Bor¢lar Not.11-37 - -
Donem Kar1 Vergi Yukimliligi Not.35 4.096.989 1.857.979
Ertelenmis Gelirler Not:26 -
Kisa Vadeli Karsiliklar Not.22 1.631.447 1.282.616
Cahisanlara Saglanan Faydalara Iliskin
Karsiliklar Not.22 1.056.447 707.616
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar Not.22 575.000 575.000
Diger Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler Not.26 - -
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler 5.594.060 1.558.195
Uzun Vadeli Bor¢lanmalar Not.8 4.258.733 533.432
Uzun Vadeli Kargiliklar 1.335.327 1.024.763
Caligsanlara Saglanan Faydalara Iliskin
Karsiliklar Not.24 1.335.327 1.024.763
Diger Uzun Vadeli Karsiliklar Not.22 - -
OZKAYNAKLAR Not.27 150.789.931 122.700.280
Ana Ortakhiga Ait Ozkaynaklar Not.27 150.789.931 122.700.280
Odenmis Sermaye 30.000.000 30.000.000
Kar veya Zararda Yeniden Siniflanmayacak
Birikmig Diger Kapsamli Gelirler veya (495.532) (341.800)
(Giderler)
Kardan Ayrilan Kisitlanmig Yedekler 15.570.798 15.570.798
Gecgmis Yillar Kar / Zararlari 77.471.282 11.897.960
Net Donem Kar1 / Zarari 28.243.383 65.573.322
Kontrol Giicii Olmayan Paylar - -
TOPLAM KAYNAKLAR 331.407.682 263.610.151

Mlisikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidir.



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

30 Haziran 2021 Tarihi itibariyla Sona Eren Doneme Ait Kar veya Zarar Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Lirasi olarak gosterilmistir)

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti (-)
BRUT KAR/ (ZARAR)

Pazarlama, Satis ve Dag. Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-)
ESAS FAALIYET KARI / (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Yatirim Faaliyetlerinden Giderler (-)

FINANSMAN GELIR / (GIDERT) ONCESI
FAALIYET KARI / (ZARARI)

Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri (-)

SfIRDfJRfJLEN FAALIYETLER VERGI
ONCESI KARI / (ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)
- Dénem Vergi (Gideri) / Geliri
- Ertelenmis Vergi (Gideri) / Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM
KARI / (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER
DONEM KARI / (ZARARI)
Dénem Kar / Zararimin Dagihim

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Notlar

Not.28
Not.28

Not.29
Not.29
Not.31
Not.31

Not.32
Not.32

Not.33
Not.33

Not.35

Not.36
Not.36

Sinirh

Denetimden Ge¢mis

Cari Donem
1 Ocak 2021
30 Haziran 2021

Simirh
Denetimden
Ge¢memis

Cari Donem

1 Nisan 2021

30 Haziran 2021

(Yeniden
Siiflandirilms)
Sinirh
Denetimden
Gecmis

Onceki Donem
1 Ocak 2020

30 Haziran 2020

(Yeniden
Siiflandirilmis)
Sinirh
Denetimden
Geg¢memis
Onceki Donem
1 Nisan 2020

30 Haziran 2020

62.061.123
(2.311.018)
59.750.105

(3.410.452)
(30.019.260)
9.882.942
(6.047.522)
30.155.813
1.897.657

32.053.470
8.927.073
(3.304.096)

37.676.447
(9.433.064)

(9.814.897)
381.833

28.243.383

28.243.383
28.243.383

28.243.383
0,9414

Mlisikteki agiklayict notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir parcasidir.

20.672.606

20.672.606
(1.553.634)
(14.261.548)
3.619.052
(3.757.422)
4.719.054
1.896.823

6.615.877
5.032.239
(1.108.090)

10.540.026

(2.702.434)
(2.873.285)
170.851

7.837.592

7.837.592
7.837.592

7.837.592
0,2613

82.952.842

82.952.842
(2.103.151)
(34.593.970)
6.420.591
(2.761.198)
49.915.114
182.997
(800)

50.097.311
2.946.187
(535.870)

52.507.628

(11.493.225)
(11.550.374)
57.149

41.014.403

41.014.403
41.014.403

41.014.403
1,3671

43.761.203

43.761.203
(1.135.954)
(18.611.550)
3.957.819
(2.279.367)
25.692.151
182.993
(800)

25.874.344
1.726.761
83.278

27.684.383

(5.896.648)
(5.934.468)
37.820

21.787.735

21.787.735
21.787.735

21.787.735
0,7263



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

30 Haziran 2021 Tarihi itibariyla Sona Eren Déneme Ait Diger Kapsamh Gelir Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Lirasi olarak gosterilmistir)

Sinirh
Denetimden
Gecmis

Cari Donem

1 Ocak 2021

30 Haziran 2021

Sinirh
Denetimden
Ge¢memis

Cari Donem

1 Nisan 2021

30 Haziran 2021

Sinirh
Denetimden
Gecmis

Onceki Dénem
1 Ocak 2020

30 Haziran 2020

Sinirh
Denetimden
Geg¢memis
Onceki Dénem
1 Nisan 2020

30 Haziran 2020

DONEM KAR / ZARARI 28.243.383 7.837.592 41.014.403 21.787.735
DiGER KAPSAMLI GELiRLER

Kar veya Zararda Yeniden (153.732)

Siniflandirilmayacaklar (137.976) (13.360) (70.210)
Emeklilik Planlarindan Aktiieryal Kazang

ve Kayiplar Not: 24 (192.164) (172.469) (17.127) (90.011)
Vergi Etkisi Not: 24 38.432 34.493 3.767 19.801
Kar veya Zararda Yeniden

Simiflandirilacaklar - . - -
DiGER KAPSAMLI GELIR (153.732) (137.976) (13.360) (70.210)
TOPLAM KAPSAMLI GELIiR 28.089.651 7.699.616 41.001.043 21.717.525
Kapsamh Kar / Zarari Dagilinm 28.089.651 7.699.616 41.001.043 21.717.525
Kontrol Giicii Olmayan Paylar - - - -
Ana Ortaklik Paylari 28.089.651 7.699.616 41.001.043 21.717.525

Mlisikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir parcasidir.



INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIiM SiRKETi

30 Haziran 2021 Tarihi itibariyla Sona Eren Déneme Ait Nakit Akim Tablosu

(Tim Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

A) ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Donem Kari (Zarari)
Siirdiiriilen Faaliyetler Donem Net Kari/(Zarari)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakat ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve Itfa Gideri Ile Tlgili Diizeltmeler
Deger Diisiikliigii (iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Diisiikliigii (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar {le Tlgili Diizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklar: (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (Iptalleri) ile Iigili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile Ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile Ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler o
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) Ile Ilgili
Diizeltmeler
Gergeklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalig (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Arti)
lliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artss) ile ilgili Diizeltmeler
lliskili Taraflardan Faaliyetlerle ligili Diger Alacaklardaki Azahs (Artis)
lliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle Iigili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili Diizeltmeler
lliskili Taraflara Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis)
lliskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis)
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azals) ile Ilgili Diizeltmeler
lliskili Taraflara Faaliyetlerle Ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azals)
Iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle llgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis)
Alinan Temettiiler
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalig)
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile Ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar:
Calisanlara Saglanan Faydalara iligskin Karsiliklar Kapsaminda Yapilan Odemeler
Vergi ladeleri (C)deme}eri) . )
B) YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMI
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satigindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislar
Alinan Temettiiler

C)FINANSMAN  FAALIiYETLERINDEN  KAYNAKLANAN  NAKIT

AKIMLARI

Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislart

Tiirev Araglardan Nakit Girigleri

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislart
Temettii Odemeleri

Odenen Faiz

Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKIiSINDEN ONCE NAKIT VE
NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZ__ALIS)

Doviz Kurlarindaki Degisimin Nakit ve Benzerleri Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIiT DEGERLER

DONEM SONU KASA VE BANKALAR

Mlisikteki agiklayic notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir parcasidir.

Notlar

Not: 18-19

Not:10

Not: 24
Not: 22
Not: 22

Not: 33
Not: 33
Not: 35

Not: 32
Not: 8-33

Not:7
Not:10

Not:11

Not:26
Not:10

Not:12
Not:11

Not:26

Not: 24
Not: 35

Not: 18-19
Not: 18-19-32

Not:8
Not:8
Not:14
Not:8-18

Not:33
Not:33

Not: 6
Not: 6

Simirh Denetimden

Simirhi Denetimden

Gegmis . Gegmis

Cari Donem Onceki Dénem
01.01.2021-30.06.2021 01.01.2020 30.06.2020
(9.797.049) 34.517.928
28.243.383 41.014.403
28.243.383 41.014.403
11.973.006 12.396.791
2.195.209 639.427
1.054.564 115.585
1.054.564 115.585
515.953 168.743
515.953 216.295

- (47.552)

269.338 (26.069)
(28.323) (26.069)
297.661 -
9.433.064 11.493.225
(1.495.122) 800
- 5.080
(42.388.829) (12.831.068)
2.730.508 (1.612.011)
(57.701.782) (13.645.952)
(57.701.782) (13.645.952)
(19.065.557) (15.584.472)
(18.871.973) (15.499.719)
(193.584) (84.753)
(178.943) (291.573)
30.591.468 10.005.209
30.591.468 10.005.209
(1.037.926) 8.018.499
2.270.961 279.232
2.270.961 279.232
2.442 -
(2.172.440) 40.580.126
(48.722) (10.658)
(7.575.887) (6.051.540)
1.281.969 (425.561)
1.577.076 13.033
(295.107) (438.594)
4.295.588 (374.185)
73.981.790 138.165
(67.965.291) (174.043)
(1.474.217) (364.646)
(275.038) -
28.344 26.339
(4.219.492) 33.718.182
(4.219.492) 33.718.182
21.956.384 10.577.867
17.736.892 44.296.049




INTEGRAL YATIRIM MENKUL DEGERLER ANONIM SiRKETi

30 Haziran 2021 Tarihi itibarryla Ozkaynak Degisim Tablosu

(Ttm Tutarlar Tiirk Liras1 olarak gosterilmistir)

Kar veya Zararda Yeniden
Smiflanmayacak Birikmis Diger

Sinirh Denetimden Ge¢mis Kapsamh Gelirler veya (Giderler) Birikmis Karlar
Yeniden Kardan
Degerleme ve Ayrilan Gec¢mis Yillar
Odenmis Ol¢iim Kazang Diger Kazang Kisitlanms Karlary Net Donem Kary/ Ana Ortakhga ait
Not Sermaye ve Kayiplari ve Kayiplar Yedekler (Zararlar) (Zarar) Ozkaynaklar
1 Ocak 2020 Tarihindeki Bakiyeler 10.682.692 (328.550) - 15.570.798 20.485.533 10.729.735 57.140.208
Muhasebe politikasindaki zorunlu degisikliklere iliskin
diizeltmeler - - ) - - - -
TFRS 9 politika degisikligi nedeniyle etki, net - - - - - - -
Diizeltmelerden sonraki tutar 10.682.692 (328.550) - 15.570.798 20.485.533 10.729.735 57.140.208
Transferler 27 - - - - 10.729.735 (10.729.735) -
Yedeklere Transferler 27 - - - - - - -
Toplam Kapsamli Gelir 27 - (13.360) - - - 41.014.403 41.001.043
- Net Dénem Kari - - - - - 41.014.403 41.014.403
- Emeklilik Planlarindan Aktiieryal Kazang ve Kayplar - (13.360) - - - - (13.360)
30 Haziran 2020 Tarihi itibariyle Bakiyeler 10.682.692 (341.910) - 15.570.798 31.215.268 41.014.403 98.141.251
Kar veya Zararda Yeniden
Smiflanmayacak Birikmis Diger
Sinirh Denetimden Ge¢mis Kapsamh Gelirler veya (Giderler) Birikmis Karlar
Yeniden Kardan
Degerleme ve Ayrilan Gecmis Yillar
Odenmis Ol¢iim Kazang Diger Kazang Kisitlanmis Karlary Net Donem Kary/ Ana Ortakhga ait
Not Sermaye ve Kayiplari ve Kayiplar Yedekler (Zararlar) (Zarary) Ozkaynaklar
1 Ocak 2021 Tarihindeki Bakiyeler 30.000.000 (341.800) - 15.570.798 11.897.960 65.573.322 122.700.280
Muhasebe politikasindaki zorunlu degisikliklere iliskin
diizeltmeler - - - - - - -
TFRS 9 politika degisikligi nedeniyle etki, net - - - - - - -
Diizeltmelerden sonraki tutar 30.000.000 (341.800) - 15.570.798 11.897.960 65.573.322 122.700.280
Transferler 27 - - - - 65.573.322 (65.573.322) -
Yedeklere Transferler 27 - - - - - - -
Sermaye Artisi - - - - - - -
Toplam Kapsamli Gelir 27 - (153.732) - - - 28.243.383 28.089.651
- Net Dénem Kari - - - - - 28.243.383 28.243.383
- Emeklilik Planlarindan Aktiieryal Kazang ve Kayiplar - (153.732) - - - - (153.732)
30 Haziran 2021 Tarihi itibariyla Bakiyeler 30.000.000 (495.532) - 15.570.798 77.471.282 28.243.383 150.789.931

Ilisikteki agiklayici notlar bu finansal tablolarin tamamlayici bir pargasidir.




